СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.09.2021

	№
	45

с. Солонешное

	Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Солонешенского, Березовского, Сибирячихинского, Лютаевского, Тополинского, Карповского, Тумановского, Степного сельсоветов Солонешенского района

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский районный Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:
          1.Утвердить нормативы градостроительного проектирования Солонешенского, Березовского, Сибирячихинского, Лютаевского, Тополинского, Карповского, Тумановского, Степного сельсоветов».
          2. Признать утратившим силу решение Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.09.2017 № 27 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Солонешенского, Березовского, Сибирячихинского, Лютаевского, Тополинского, Карповского, Тумановского, Степного сельсоветов».
           3.Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
          4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг (Тропина Т.Н.).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Солонешенского
районного Совета народных депутатов				    С.В. Сафонкина